[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Ceard

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceard-CAU/CE www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Av. Santos Dumont 2626 - Aldeota - Fortaleza - Ceard Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

PORTARIA CAU/CE Nº 007/2017, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

Dispõe sobre a Exoneração e Nomeação do cargo de Assessor de Comunicação do CAU/CE, cargo de livre provimento.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará-CAU/CE, no uso das atribuições que lhe conferem o disposto no art. 35, inciso III da Lei 12.378/2010 e no art. 58, inciso XV do Regimento Interno do CAU/CE,
RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar Joyce do Nascimento Lopes (CPF Nº 600.025.673-69) do cargo de Assessora de Comunicação do CAU/CE a partir de 01 de agosto de 2017.

Art. 2º - Nomear Jéssica Maria Cordeiro Viana (CPF Nº 033937.383-05) do cargo de Assessora de Comunicação do CAU/CE, com jornada de trabalho de 30 horas semanais, a partir de 01 de agosto de 2017.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Fortaleza-CE, 01 de agosto de 2017.

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________
Odilo Almeida Filho

Presidente